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FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKE NATYRORE

Rr. Eqrem Çabej, 10000 Prishtinë, Republika e Kosovës
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FSHMN
         Ref. nr.                                 Prishtinë,   Dt._______


Fakulteti:          __________________________________
Departamenti   __________________________________
Programi:         __________________________________
                                                          KË R K E S Ë

Departamentit të ________________________________
Lënda: Vlerësim i dorëshkrimit të punimit të diplomes master            

Në bazë të Rregullores për studime master 1/334 dt. 31.05.2023, kërkoj departamenti përkatësisht nga komisioni i caktuar paraprakisht me vendim të Këshillit të Fakultetit, vlerësimin e dorëshkrimit të punimit të diplomes master me titull:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                 

Mentori  Prof. ________________________________________

                          / Emri mbiemri dhe nënshkrimi/
Kërkesës ia bashkëngjisë:

Dëshminë mbi dorëshkrimin e dërguar tek zyrtaret për studime master (email i printuar)
Më:___.____._____  Prishtinë                                              Emri dhe mbiemri i plotë                                                                                                                                                                                                               

Tel:____________________                                             ___________________________

E-mail:_______________________________                     Nënshkrimi i studentit

                                                                                             ________________________

